
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРОМОСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404338 Волгоградская область, Октябрьский район, с. Громославка, ул. Административная,4 

Тел./факс: 8(84475) 6-73-33 

ОКПО 04123604, ОГРН 1053458081379, ИНН/КПП 3421002760/342101001 

 

 
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

        от 12.01.2024 г.                                                                                                  №  1 

 

 

Об утверждении плана работы комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации 

Громославского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов  на 2024 год . 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1.Утвердить прилагаемый план работы  комиссии по соблюдении. требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района  

Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов на 2024 год . 

 

 

 

 

  Глава Громославского 

  сельского поселения                                                                                 Г.П.Верещагина 

                  

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Утвержден постановлением  

администрации Громославского 

сельского поселения Октябрьского 

муниципального района 

от 12.01.2024 г.  № 1 

 

 

ПЛАН 

работы  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Громославского сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов   на 2023 год.  

№ п/п Наименование мероприятий Дата проведения 

заседания 

комиссии 

Ответственный 

исполнитель 

1 2 3 4 

1. О порядке предоставления 

достоверности сведений о 

доходах/расходах ,имуществе, 

обязательствах имущественного 

характера муниципальных служащих, 

лиц замещающих муниципальные 

должности органа местного 

самоуправления ,их супругов и 

несовершеннолетних детей за 2022 

год. 

 

Первый квартал 

2024г. 

Специалист 
администрации 
Громославского сельского 
поселения   
 
    

2. О результатах кадровой работы в 

администрации Громославского 

сельского поселения Октябрьского 

муниципального района в 2022 году. О 

результатах работы комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

администрации Громославского 

сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов. 

Второй квартал 

2024г. 

Специалист по 
муниципальной службе и 
работе с кадрами 
администрации 
Громославского сельского 
поселения Октябрьского 
муниципального района 
Секретарь комиссии  



3. Изучение квалификационных 

требований к уровню 

профессионального образования 

,стажу муниципальной службы или 

стажу работы по специальности, 

профессиональным знаниям и навыкам 

,необходимым для замещения 

должностей муниципальной службы в 

администрации Громославского 

сельского поселения  Октябрьского 

муниципального района 

Волгоградской области  

Третий квартал 

2024г. 

Глава Громославского 
сельского поселения  
 
 
 
 
 
 
 

4. Об утверждении плана работы  

комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению 

муниципальных служащих 

администрации Громославского 

сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов  

 

 

Четвертый квартал 

2024г. 

Секретарь комиссии 

 
 

 

 

 

                 Глава Громославского  

                 сельского поселения                                                          Г.П.Верешагина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-01T11:09:02+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




